
Brigáda    Od 1. 7. 2015 do 31. 12. 2015 

TELEFONISTKA / TELEFONISTA 

Chcete se stát členem týmu telefonistů? 

Je komunikace s klienty a obchodními partnery zajímavým tématem pro Vaši profesi? 

Chcete se stát součástí týmu, který zajišťuje expanzi renomované světové značky na českém 

realitním trhu? 

Zajímá Vás možnost naučit se komunikovat s potenciálními obchodními partnery s lehkostí a 

radostí? 

Požadujeme 

- min. SŠ vzdělání 

- ochotu a schopnost telefonovat 

- min. 15 hodin práce týdně (čas si řídíte sami) 

- schopnost pracovat s MS Excel a Google Kalendářem 

- vlastní PC (s instalovaným MS Excel a s připojením na internet) 

- účast na týmových koučovacích seminářích - cca 1x - 2x měsíčně v Praze 

Nabízíme 

- zajímavé provizní ohodnocení 

- práci z domova 

- unikátní trénink zaměřený na komunikační dovednosti (telefonování s lehkostí a radostí) 

- možnost stát se trvalým členem týmu špičkových telefonistů podporujících další činnosti 

společnosti  

- práci na Dohodu o provedení práce nebo Smlouvu o spolupráci (v případě vlastnění ŽL) 

Důležité 

Doporučujeme před samotnou reakcí na inzerát zvážit, zda je práce telefonisty pro Vás 

opravdu zajímavá. 

V případě, že ano, rádi Vám na základě Vašeho zájmu o pozici zašleme podrobnější 

informace. 

Kontakt: 

CENTURY 21 Česká republika  

Jana Kolářová  

Říčanská, 10100 Praha - Praha 10 - Vinohrady, Česká republika 

724 921 994  

 

https://www.jobs.cz/prihlasit-se/?adId=986156525&rps=230&gateId=JOF&ep=http%3A%2F%2Fwww.jobs.cz%2Fbrigady%2Fsearch%2F%3Fsection%3Dpositions%26srch%255Blocality%255D%255Bname%255D%3DVyso%25C4%258Dina%26srch%255Blocality%255D%255Bcoords%255D%3D%26srch%255Blocality%255D%255Bcode%255D%3DR259737%26srch%255Bq%255D%3D

